
UCHWAŁA NR XLIII/423/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 z późn. zm.) art. 16 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) w związku z z uchwałą Nr XLI/420/13 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, Rada Miejska w Iławie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Eugeniusza Chomika z listy nr 4 oznaczonej nazwą KW Platforma 
Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 3 , wstępuje Pan Artur Paweł Miśkiewicz, który uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów a nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Groszkowski

Id: LDKAG-IIHXA-XLGHH-JVDNF-VOEPO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Iławie Uchwałą Nr XLI/420/13 w dniu 25 września wygasiła mandat radnego Eugeniusza Chomika
w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. Komisarz Wyborczy w Elblągu, pismem z dnia 17 października 2013 roku
poinformował, że kandydatem z tej samej listy, który kolejno uzyskał największą liczbę głosów a nie utracił prawa
wybieralności, jest Pan Artur Paweł Miśkiewicz i w związku z tym przysługuje mu prawo wstąpienia na wakujący mandat.

Stosownie do zapisów art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 z późn. zm.) rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego,
podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu w jego miejsce kandydata z  tej samej listy który w wyborach uzyskał
kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności.

Id: LDKAG-IIHXA-XLGHH-JVDNF-VOEPO. Podpisany Strona 1


		2013-10-30T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




